

WIP.271.2.4.2013.JJ

Szydłowiec, 20.09.2013r.

Odpowiedź na pytanie dotyczące Zapytania ofertowego na wykonanie szablonu strony internetowej promującej projekt pod nazwą: "Odnowa zabytkowych obiektów i przestrzeni publicznej w Szydłowcu, poprawa funkcjonalności i dostępności infrastruktury kulturalnej i turystycznej dla mieszkańców Mazowsza". Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, priorytet V „Wzmacnianie roli miast w rozwoju regionu”, działania 5.2 „Rewitalizacja miast” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013.

Pytanie 1 :

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia jest zgodność z Joomla 1.5, Joomla 2.5 i Joomla 3.X, W praktyce trzeba będzie przygotować oddzielne szablony co znacząco i w moim odczuciu niepotrzebnie podniesie koszty. Kolejna sprawa to wymóg zgodności z wersją 3,X. Wykonawca może zapewnić zgodność z aktualnie opublikowaną wersją . Nie wiemy jakie zmiany nastąpią w wersjach 3.5.x i jaki to będzie miało wpływ na szablon. Czy w związku z powyższym w tym względzie można doprecyzować, której wersji mają dotyczyć szablony?

Odpowiedź:

Spełnienie wymogu 3.X oznacza zgodność z aktualnie opublikowaną wersją systemu Joomla 3.1

Pytanie 2 :

Co oznacza zapis „skalowane pozycje modułów”

Odpowiedź:

Oznaczenie „skalowane pozycje modułów” oznacza pozycje modułów dopasowujące się do zadanej szerokości witryny.

Uwzględnienie powyższych zmian w treści projektu umowy nie wymaga dodatkowego nakładu pracy w przygotowywanych przez Państwa ofertach, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.